Tato darovací smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. 61 
usnesení 0673/25-R  z jednání ze dne 09.12.2025. 

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto 

Darovací smlouvu 

I. Předmět smlouvy 

1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému celkovou finanční částku  
169 000 Kč, slovy stošedesátdevěttisíc korun českých (dále jen „dar“), převádí na 
obdarovaného vlastnické právo a obdarovaný tento dar dobrovolně přijímá. 

2. Výše uvedená finanční částka bude převedena z bankovního účtu dárce na bankovní 
účet obdarovaného č. 202865379/0800, variabilní symbol 062025, po schválení